1 / 2

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2024] 004 号

关于征集医疗器械——高分子 2024 年会暨

国际医用耗材产业发展论坛项目合作的通知

各会员单位：

医疗器械——高分子 2024年会暨国际医用耗材产业发展论坛定于 2024

年 3 月 28-29 日在苏州举办，会议规模约 600 人。作为医用高分子制品产

业政策与法规、技术交流的年度盛会，业界重要的项目洽谈与宣传平台，

会议拟包括：

⚫ 二场大会：年会+大会论坛

⚫ 五大主题分论坛：

（1） 医用高分子材料创新论坛

（2） 审评、质量与检验论坛

（3） 先进制造技术与管理论坛

（4） 数字化与智能制造论坛

（5） 包装与灭菌论坛

⚫ 企业展示区

⚫ 分会 X 雅式橡塑网 ConnectME 商贸配对会

 2 / 2

汇集院士领衔的多位国内外顶级专家、业界领军人物及权威机构代表，

参与多个论坛，分享前沿技术，交流行业经验，共促产业发展。

本次活动会议与企业展示并重，重点展示国内外医用高分子制品行业

全产业链新产品/技术，包括医疗器械制造自动化设备、医疗器械包装系统、

生产过程用组件、模具成型与设备、医疗器械包装和灭菌、质量检测技术

及测试仪器、医用原材料等。现征集商务项目合作单位，请有意参与的单

位扫描下方二维码报名。

分会秘书处联系信息：

电  话：010-68330336，13261649291

邮  箱：gaofenzibest@163.com

网  址：www.cncamda.org

特此通知。

                    中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2024 年 1 月 30 日

mailto:gaofenzibest@163.com